Bahwa benar ia tidak mengetahui siapa dan menggunakan 

alat apa pencurian tersebut terjadi dan saat kejadian tersebut sepeda motor 

sedang diparkir di pinggir jalan dalam keadaan tidak dikunci stang dan akibat 

kejadian tersebut ia mengalami keruagian sebesar Rp 15.000.000 (lima belas 

juta rupiah). Bahwa benar pada hari Selasa tanggal 20 Nopember 2012 sekitar 

pukul 11.00 WIB ia telah menemukan sepeda motor milik ia di pencucian 

sepeda motor milik saudara KZ turut Jetis Pacarmulyo Kec Leksono Kab 

Wonosobo dan ia mengetahui hal tersebut karena diberitahu oleh saudara CH